МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ЕКИМОВИЧСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"

   П Р И К А З

от 04.09.2023                                                                                       №76-осн

О  реализации программ

дополнительного

образования на базе

Центра образования

естественно-научной и

технологической

направленностей «Точка

роста» в 2023-2024

учебном году

В целях организации работы по созданию и функционированию Центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста», в рамках реализации федерального проекта «Современная школа», в

соответствии с распоряжением Министерства Просвещения Российской

Федерации от 12.01.2021 №Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций

по созданию и функционированию в образовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования

естественно-научной и технологической направленностей».

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу внеурочных занятий Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

в  2023-2024учебном году:

2. Утвердить Расписание занятий по программам дополнительного

образования (Приложение 1)

3. Утвердить списки обучающихся, зачисленных в   Центр  образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

в  2023-2024учебном году (Приложение 2)

4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя Центра

«Точка роста» Николаеву О.М.

Директор                                                              Е.В. Петрова

УТВЕРЖДЕНО

приказом от
04.09.2023г № 76-осн

   Расписание занятий

 по программам дополнительного образования

        центра образования естественно-научной и технологической

направленности  «Точка роста» на базе

           МБОУ «Екимовичская средняя школа»

День недели Кабинет физики Кабинет химии Кабинет

биологии

Кабинет

информатики

Понедельник с 8.30 до 15.10 реализация программы основного образования

15.30-16.10

 «В физике все

интересно»

(8 класс)

 13.40-14.10

 «Азбука

экологической

безопасности»

(1 класс)

Вторник с 8.30 до 14.40 реализация программы основного образования

15.00-15.40

 «В физике все

интересно»

(7 класс)

15.00-15.40

 «Мир химии»

(10-11 класс)

15.00-15.40

Биология

(цветоводство)

(6 класс)

Среда с 8.30 до 14.40 реализация программы основного образования

13.10-13.50

«Чудеса науки и

природы»

15.00-16.30

«Химия вокруг

нас»

(8 класс)

15.00-15.40

«В мире

биологии»

(5 класс)

15.00-16.30

«Безопасность в

энергетической

промышленности»

(9 класс)

Четверг с 8.30 до 14.40 реализация программы основного образования

  15.00-15.40

Биология

(цветоводство)

(6 класс)

Пятница с 8.30 до 14.40 реализация программы основного образования

13.10-13.50

«Чудеса науки и

природы»

(4 классы)

15.00-15.40

 «В физике все

интересно»

(9 класс)

12.10-12.50

«Азбука

экологической

безопасности»

(2 класс)

14.10-15.40

 «Экологическая

безопасность»

6 класс

14.10-15.40

«В мире

биологии»

(5 класс)

14.10-15.40

«Прикладные

задачи»

8 класс